
 1

S M L O U V A 

o poskytování servisních služeb č.    
 

Smluvní strany: 

 

Odběratel: 

Jméno / firma   :    Okresní soud v Kladně 

Se sídlem:              nám.E.Beneše 1997 , Kladno , PSČ 272 55 

zastoupená :          JUDr.Danou Zelenkovou, předsedkyní soudu 

IČ:    00024511        

Zapsaný v obchodním rejstříku u městského soudu     , oddíl   , vložka  

Bank.spojení     :   ČNB Praha          č.ú.: 

(dále jen odběratel) 

                     

Dodavatel: 

Firma :           AMOND spol.s r .o., se sídlem Smečenská 889, 272 04  Kladno 

zastoupená :           p. Romanem Přikrylem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13492. 

IČ: 46359168              DIČ:   CZ46359168 

Bank.spojení :                 Komerční banka, a.s., pobočka Kladno , č.ú. :   

(dále jen dodavatel) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je provádění oprav (mechanických, karosářských, 

lakýrnických), záručních i pozáručních, provádění servisu a diagnostiky, 

seřizování a běžná údržba firemních vozidel odběratele,  a dále prodej 

náhradních dílů a příslušenství. 

2. Půjčování náhradních vozidel na dobu trvání opravy firemních vozidel 

odběratele za podmínek uvedených v Nájemní smlouvě u každého zapůjčení 

náhradního vozidla. 

 

II. 

Povinnosti dodavatele 

1. Všechny servisní práce budou prováděny předepsanými technologickými 

postupy danými výrobcem v bezvadné kvalitě a dohodnutém termínu. 

2. V případě oprávněné reklamace zakázky provedené dodavatelem poskytne 

dodavatel zdarma náhradní vozidlo na dobu opravy. Náklady na pohonné hmoty 

hradí odběratel. 

3. Náhradní vozidlo bude předáno vždy s plnou nádrží, bude havarijně pojištěno a 

bude vybaveno dálniční známkou. 

4. Dodavatel se zavazuje sjednat a po dobu platnosti této smlouvy udržovat 



 2

pojištění proti případným škodám vzniklým na svěřených vozidlech odběratele 

v přiměřené výši.       

 

 

                                                              III. 

Povinnosti odběratele 

1. Odběratel je povinen předložit při objednání opravy vozidla servisní knížku 

k vozidlu a ORV. Odběratel podpisem této smlouvy prohlašuje, že osoba, která 

tyto podklady předloží,  je odběratelem pověřena k sepsání/vyřízení zakázky. 

2. Odběratel se zavazuje zaplatit cenu za dílo dle čl. IV. této smlouvy. 

3. Při prodlení se zaplacením částky uvedené na faktuře se odběratel zavazuje 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Dojde-li ze strany odběratele k opakovanému (tj. alespoň 2x) nedodržení lhůty 

splatnosti uvedené na faktuře, ruší se ujednání dle čl. IV. odst.1 a 2  a odběratel se 

zavazuje platit další objednané  práce a služby v hotovosti do pokladny 

dodavatele. 

5. Odběratel je povinen převzít opravený vůz v sídle dodavatele neprodleně po 

oznámení o splnění zakázky, nejpozději do 7 dnů, není-li dohodnuto jinak. Po 

uplynutí této lhůty se sjednává poplatek za skladování ve výši 500,-Kč za den. 

6. Při poskytnutí náhradního vozidla se odběratel  zavazuje dodržovat podmínky 

uvedené v Nájemní smlouvě a vracet náhradní vůz vždy s plnou nádrží. 

7.  Při opravách a službách řešených jako pojistná událost lze opravené vozidlo vydat     

     po předložení krycího dopisu příslušné pojišťovny a zaplacení částky nekryté  

     pojišťovnou, případně po zaplacení opravy nebo služby na účet dodavatele. 

     Rozhodující pro vydání vozu je připsání účtované částky na účet dodavatele. 

 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Ceny servisních prací a služeb zahrnují zejména práce a služby uvedené v článku 

I. této smlouvy a stejně jako ceny náhradních dílů a příslušenství se stanoví dle 

ceníků zhotovitele platných v době poskytnutí služeb a provedení servisních 

prací. Dodavatel je plátce DPH, veškeré ceny se účtují se zákonnou výší DPH. 

2. Odběratel zaplatí cenu díla (služby, servis, opravy) na základě dodavatelem 

vystaveného daňového dokladu/faktury, a to bankovním převodem na účet 

dodavatele ve lhůtě  splatnosti vyznačené na faktuře. 

3. Splatnost faktur/ daňových dokladů se sjednává 14 dnů od data vystavení  a pro 

splnění podmínky splatnosti je rozhodující datum připsání příslušné částky na 

účet dodavatele. 

4. Odběratel podpisem této smlouvy souhlasí, aby mu faktury  byly doručovány 

elektronickou poštou na e mailové adresy: , 

. Faktury budou zasílány formou PDF a budou 

obsahovat podpis a razítko firmy AMOND s.r.o. 



 3

 

V. 

Místo a způsob  plnění 

1. Místem plnění je provozovna – servis dodavatele, na adrese Kladno, Rozdělov, 

Smečenská 889 ( Škoda) resp. Smečenská 833 ( VW, AUDI) . 

2. Dodavatel se zavazuje telefonicky (není-li dohodnuto jinak) vyzvat odběratele 

neprodleně po provedení opravy/servisu k předání a převzetí opravených 

vozidel. 

 

 

VI. 

Odpovědnost za vady 

Smluvní strany se dohodly, že na provedené dílo (služby, práce, náhradní díly a 

příslušenství) se vztahuje ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva se sjednává na bodu neurčitou, smlouvu lze vypovědět pouze písemnou 

formou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne  

následujícího měsíce od doručení výpovědi. 

3. Veškeré změny musí být provedeny formou písemných dodatků podepsanými 

odpovědnými osobami. 

4. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, jedenkrát pro každou smluvní 

stranu. 

 

 

 

 

 

V Kladně dne                                                V Kladně dne 28. srpna 2019 
 

 

 

..........................................................           ..................................................................... 

 za dodavatele                                                                                          za odběratele 

     jednatel                   , předsedkyně soudu                                                                         
 

 

 
                                                                 




